
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 토지정보과 ~ 토지정보과

부서: 토지정보과
정책: 토지정보
단위: 지적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

토지정보과 1,649,556 1,102,948 546,608

국            487,000 159,000 328,000

시            181,500 111,300 70,200

구            981,056 832,648 148,408

토지정보 1,554,622 1,002,553 552,069

국            487,000 159,000 328,000

시            181,500 111,300 70,200

구            886,122 732,253 153,869

지적관리 182,553 89,053 93,500

국             94,000 0 94,000

구             88,553 89,053 △500

지적측량 운영 40,248 40,748 △500

201 일반운영비 20,890 21,390 △500

01 사무관리비 20,890 21,390 △500

  ○일반수용비(절감)                18,790             19,290            △500

    ―지적삼각점 및 토지이동현장조사 운영비
                  750              1,250            △500        경정 750,000원

디지털지적 시범사업 94,000 0 94,000

국             94,000 0 94,000

201 일반운영비 4,000 0 4,000

국              4,000 0 4,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

  ○일반수용비                 4,000                  0            4,000  4,000,000원

국              4,000 0 4,000

202 여비 3,600 0 3,600

국              3,600 0 3,600

01 국내여비 3,600 0 3,600

  ○국내여비                 3,600                  0            3,600  3,600,000원

국              3,600 0 3,600

301 일반보상금 86,400 0 86,400

국             86,400 0 86,400

12 기타보상금 86,400 0 86,400

  ○청산교부금                86,400                  0           86,400  86,400,000원

국             86,400 0 86,400

지가조사관리 142,189 151,620 △9,431

개별공시지가 조사·산정 106,189 115,620 △9,431

201 일반운영비 96,685 106,116 △9,431

01 사무관리비 89,296 98,727 △9,431

  ○일반수용비(절감)                84,886             94,317          △9,431

    ―감정평가사 검증수수료                58,767             68,198          △9,431

      ㆍ산정지가검증                27,521             36,952          △9,431  경정 27,521,000원

새주소 관리 1,167,647 699,647 468,000
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부서: 토지정보과
정책: 토지정보
단위: 새주소 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            393,000 159,000 234,000

시            181,500 111,300 70,200

구            593,147 429,347 163,800

도로명 및 건물번호 부여사업 추진 998,000 530,000 468,000

국            393,000 159,000 234,000

시            181,500 111,300 70,200

구            423,500 259,700 163,800

401 시설비및부대비 776,035 308,035 468,000

국            326,410 92,410 234,000

시            134,888 64,688 70,200

구            314,737 150,937 163,800

01 시설비 770,576 305,946 464,630

  ○정비지역 도로명 시설사업               464,630                  0          464,630  464,630,000원

국            232,315 0 232,315

시             69,694 0 69,694

구            162,621 0 162,621

03 시설부대비 5,459 2,089 3,370

  ○정비지역 도로명 시설사업                 3,370                  0            3,370  3,370,000원

국              1,685 0 1,685

시                506 0 506

구              1,179 0 1,179

행정운영경비(토지정보과) 94,934 100,395 △5,461

기본경비 90,084 95,545 △5,461

기본경비 90,084 95,545 △5,461

201 일반운영비 19,701 20,676 △975

01 사무관리비 19,701 20,676 △975

  ○일반수용비(절감)                 8,781              9,756            △975  경정 8,781,000원

202 여비 40,383 44,869 △4,486

01 국내여비 40,383 44,869 △4,486

  ○국내여비(절감)                40,383             44,869          △4,486  경정 40,383,000원
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